
Čepek&advokáti
ak

PRAHA   24. - 26. 9. 2015

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY K-1 2015

WAKO EUROPEAN CUP



Vážení sportovní přátelé,

dovolte mi, abych Vás jménem svým, i jménem výkonného 
výboru Českého svazu Full-contactu a celého organizačního týmu, 
pozval na Mezinárodní mistrovství české republiky K-1, které se 
tradičně uskuteční v pražské Arena Spartě na Podvinném Mlýně 
ve dnech 24. – 26. 9. 2015.

Letos je to již popáté, co si patronát nad pořadatelstvím převzal 
nový organizační tým, který dokázal probudit zájem sponzorů 
a vytvořil tak nadstandartní zázemí pro všechny zúčastněné spor-
tovce i jejich doprovodné týmy. Mistrovské pásy, finanční odměny, 
startovné zdarma, cateringový servis, prostě vše co bylo ještě před 

pár lety na jakýchkoliv amatérských soutěžích nepředstavitelné, je dnes již samozřejmou součástí 
tohoto šampionátu. 

Organizační tým však rozhodně nad úspěchy minulých ročníků neusnul na vavřínech a i pro 
letošní rok připravil řadu novinek. Poprvé v historii, získala soutěž pořádaná na našem území 
status Evropského poháru – WAKO K-1 EUROPEAN CUP. Tento krok byl logickým vyústěním 
nesporné kvality soutěže prokázané v minulých letech a snahou Českého svazu Full-contactu 
posunout úroveň vlajkového šampionátu ještě o stupeň výše. Začleněním mezi nejprestižnější 
soutěže mezinárodní organizace WAKO, jsme se stali nejen respektovaným členem, ale především 
váženou autoritou celého světového kickboxingu. 

Mezi další novinky patří i zařazení věkových kategorií starších žáků a žákyň, inovace mistrovské-
ho pásu, zrušení před-registrací a prodloužení šampionátu o jeden den. Ne každému může dvou-
denní maratón zápasů vyhovovat, musíme si však uvědomit, že rámec Evropského poháru WAKO 
přesahuje úrovní, výkoností i kapacitou jednodenní klání jakýchkoliv národních soutěží. Vítězství 
tak určitě nebude jednoduché, ale o to slavnější.

Naší snahou vždy bylo, je a zůstane zachování podstaty fair-play pravidel a umožnění účasti všem 
bojovníkům napříč stylům, organizacím a klubovým příslušnostem bez rozdílu. Jsme přesvěd-
čeni, že hlavní atraktivita šampionátu spočívá především v kouzlu pyramidového systému, který 
nelze ovlivnit spekulacemi promotérů či zákulisními dohodami. Všichni závodníci mají stejnou 
pozici na startu a stejnou možnost dosáhnout vítězství. A to vše s co nejmenší byrokracií a mini-
málním omezováním.

Na závěr, pro všechny, kteří ještě s účastí váhají, předkládám inspirující citát bývalého amerického 
prezidenta Theodore Roosvelta: 

„Mnohem lepší je odvážit se velkých věcí, získat slavná vítězství, i když se střídavými nezdary, než se 
řadit k těm ubohým duchům, kteří se ani moc neradují, ani netrpí, protože žijí v šedivém soumraku 
bez vítězství a porážek“. 

Jiří Mulač
předseda ČSFu

POZVÁNKA



HARMONOGRAM

ARENA SPARTA
Podvinný Mlýn, Kovanecká 2295/9, Praha 9

DEN ZAČÁTEK KONEC PROGRAM ÚČASTNÍCI

Čtvrtek 24.9.

13:00 15:00 Organizační porada Organizační 
výbor

16:00 22:00
Osobní registrace, vážení, 

lékařské prohlídky
Všichni 

závodníci

Pátek 25.9.

07:00 09:00

09:30 10:15 Mezinárodní seminář 
rozhodčích

Všichni 
rozhodčí

10:30 11:15 Seminář trenérů 
Kontrola losování

Všichni 
trenéři

12:00 20:00 Eliminační zápasy
Finálové zápasy 

žákovských kategorií
Finálové zápasy 

juniorských kategorií
Závodníci, 

trenéři, 
rozhodčí

Sobota 26.9.

09:00 17:00

19:00 22:00
GALAVEČER 

Finálové zápasy mužů a žen 
+ WAKO PRO fights



KATEGORIE

KATEGORIE VĚK KG

Muži 18+ -60 -63,5 -67 -71 -75 -81 -86 -91 +91

Ženy 18+ -52 -56 -60 -65 -70 +70

Junioři 16 – 18 -60 -63,5 -67 -71 -75 -81 -86 -91 +91

Juniorky 16 – 18 -52 -56 -60 -65 -70 +70

Žáci 13 – 15 -42 -47 -52 -57 -63 -69 +69

Žákyně 13 – 15 -42 -46 -50 -55 -60 -65 +65

Muži, ženy 18 let a více
Datum narození 25. 9. 1997 a starší

Junioři, juniorky 16 – 18 let
Datum narození mezi 25. 9. 1999 – 26. 9. 1996
(v 18 letech si lze vybrat kategorii juniorů nebo dospělých)

Žáci, žákyně 13 – 15 let
Datum narození mezi 25. 9. 2002 – 26. 9. 1999

PODMÍNKY ÚČASTI

•	 Minimální věk 13 let
•	 Předložení platného sportovního průkazu ČSFu nebo jiné sportovní organizace
•	 Předložení potvrzení o zdravotní způsobilosti ne starší než 1 rok
•	 Závodníci mladší 18 let musí předložit podepsaný souhlas zákonného zástupce v průkazu 

ČSFu nebo musí předlozit notářsky ověřený revers (www.csfu.cz/soubory/61_revers.pdf)
•	 Všichni účastníci jsou zodpovědní za své vlastní ubytování a dopravu na soutěž
•	 Všichni závodníci se účastní soutěže na vlastní riziko a nebezpečí



Muži a ženy:
1. místo:  EUROPEAN CUP CHAMPION – MISTROVSKÝ PÁS 
        + FINANČNÍ ODMĚNA 200 €
2. místo:  POHÁR + FINANČNÍ ODMĚNA 100 €
3. místo:  MEDAILE

Junioři, juniorky, žáci, žákyně:
1. místo:   POHÁR
2. a 3. místo: MEDAILE

STARTOVNÉ   ZDARMA
     Závodník může startovat pouze v jedné kategorii a váze

PŘED-REGISTRACE NENÍ
     Závodníci se osobně registrují až ve čtvrtek 24.9. (16-22 h) 
     nebo v pátek 25.9. (7-9 h) v místě konání soutěže

STARTOVNÉ, REGISTRACE

CENY



MÍSTO KONÁNÍ

ARENA SPARTA
Podvinný Mlýn, Kovanecká 2295/9, Praha 9

ARENA SPARTA, Podvinný Mlýn je moderní, multifunkční objekt, určený především pro pořá-
dání nejrůznějších sportovních, kulturních a společenských akcí. Stavba byla dokončena v květnu 
2008 a součástí areálu je i parkoviště pro osobní automobily. V blízkosti se nachází řada hotelů, 

penzionů, obchodů, nákupní 
centrum Galerie Harfa, stanice 
Metra a další zastávky MHD.

Český svaz Full-contactu vy-
užívá tuto halu již řadu let při 
pořádání svých největších sou-
těží jako je Mistrovství repub-
liky nebo Czech open.  Záze-
mí zde nacházejí i jiné bojové 
sporty, jako je například judo, 
karate, taekwondo, včetně pro-
fesionálních akcí Heroes Gate, 
GCF MMA a další.



DALŠÍ INFORMACE

ČESKÝ SVAZ FULL-CONTACTU – organizátor
Web:   www.csfu.cz
Facebook:  www.facebook.com/mistrK1
E-mail:  info@csfu.cz

ALENA HOLÁ – ředitelka soutěže
E-mail:  ajahola@email.cz
Tel:   +420 792 302 480

JAN FRÁNA – hlavní rozhodčí
E-mail:  honzafrana@gmail.com 
Tel:   +420 604 394 049

VÝSLEDKY MINULÝCH ROČNÍKŮ
2014  http://www.csfu.cz/akce_dokumenty/k1_czech_2014_results.pdf
2013  http://www.csfu.cz/akce_dokumenty/k1_czech_2013_results.pdf
2012  http://www.csfu.cz/akce_dokumenty/mcr_k1_results.pdf
2011  http://www.csfu.cz/akce_dokumenty/draw-list_czech_k1_championships_2011.pdf
       

WAKO
World Association of Kickboxing Organisations byla založena již roku 
1976 a je v současnosti přední a jednoznačně největší světovou organizací 
kick boxingu. Celkem sdružuje 118 států na pěti kontinentech a odhaduje 
se, že v přepočtu to představuje více než 3 milióny jednotlivců. ČSFu jako 

zástupce České republiky, je členem od roku 1994. WAKO je začleněna do mezinárodní 
sportovní organizace Sportaccord (dříve GAISF), čímž jako jediná kickboxerská organiza-
ce splňuje podmínky pro uznání Mezinárodním Olympijským výborem. Nedílnou součástí 
WAKO je i prestižní profesionální sekce WAKO PRO. 

WAKO EUROPE 
WAKO v roce 2013 na světovém kongresu ustanovila 5 autonomních 
kontinentálních divizí: Evropa, Afrika, Asie, Oceánie a Pan Amerika. 
Cílem bylo zlepšení podpory, koordinace, vybudování užších vztahů 
mezi jednotlivých členy WAKO a zvýšení uznání a postavení kickboxingu 

prostřednictvím kontinentálních olympijských výborů. WAKO Europe mimo jiné 
schvaluje a organizuje vrcholné soutěže v kickboxingu konané na starém konti nentě, jako 
je například Mistrovství Evropy či všechny Evropské poháry. Presidentem WAKO Europe 
je v současné době Dr. Borislav Pelevič ze Srbska. Členy nejvyššího vedení jsou zástupci 
zemí Irska, Itálie, Turecka, Ruska, Bulharska, Švýcarska, Makedonie, Polska, Ukrajiny 
a Rakouska.



PARTNEŘI

Čepek&advokáti
ak


